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TULOKSET 

 

P9 150 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38           22,67 

  2. Juho Kantoniemi                         Hyvinkään seudun Urheilijat        23,12 

  3. Veeti Lettojärvi                        Pertunmaan Ponnistajat             23,20 

  4. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                     24,03 

  5. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                      24,10 

  6. Oskari Raki                             Karhulan Katajaiset                24,25 

  7. Aleksi Rajaniemi                        Lahden Ahkera                      24,86 

  8. Olli Sotavalta                          Helsingfors IFK                    24,90 

  9. Tuukka Ingers                           Iitin Pyrintö                      25,04 

 10. Mirko Peltola                           Pertunmaan Ponnistajat             25,71 

 11. Justus Talvitie                         Hyvinkään seudun Urheilijat        25,72 

 12. Benjamin Lee                            Helsingin Kisa-Veikot              25,99 

 13. Roni Rämä                               Lempäälän Kisa                     26,13 

 14. Christian Armstrong                     Lahden Ahkera                      26,20 

 15. Tuomas Ruuskanen                        Mäntsälän Urheilijat               26,37 

 16. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                      27,12 

 17. Heikki Toivonen                         Padasjoen Yritys                   27,35 

 18. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               27,41 

 19. Manu Metsäkangas                        Lahden Ahkera                      29,07 

 20. Viljami Sivén                           Lahden Ahkera                      30,20 

 21. Henri Mäkelä                            Lahden Ahkera                      30,34 

 22. Jasper Lattu                            Lahden Ahkera                      34,11 

 23. Daniel Paljakka                         Lahden Ahkera                      34,15 

 

Erä 1                 

 

  1. Oskari Raki                             Karhulan Katajaiset                24,25 

  2. Tuukka Ingers                           Iitin Pyrintö                      25,04 

  3. Tuomas Ruuskanen                        Mäntsälän Urheilijat               26,37 

  4. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               27,41 

 

Erä 2                 

 

  1. Aleksi Rajaniemi                        Lahden Ahkera                      24,86 

  2. Mirko Peltola                           Pertunmaan Ponnistajat             25,71 

  3. Justus Talvitie                         Hyvinkään seudun Urheilijat        25,72 

  4. Henri Mäkelä                            Lahden Ahkera                      30,34 

 

Erä 3                 

 

  1. Olli Sotavalta                          Helsingfors IFK                    24,90 

  2. Manu Metsäkangas                        Lahden Ahkera                      29,07 

  3. Viljami Sivén                           Lahden Ahkera                      30,20 

 

Erä 4                 

 

  1. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                     24,03 

  2. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                      24,10 

  3. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                      27,12 

 

Erä 5                 

 

  1. Juho Kantoniemi                         Hyvinkään seudun Urheilijat        23,12 

  2. Veeti Lettojärvi                        Pertunmaan Ponnistajat             23,20 

  3. Roni Rämä                               Lempäälän Kisa                     26,13 

  4. Jasper Lattu                            Lahden Ahkera                      34,11 

 

Erä 6                 

 



  1. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38           22,67 

  2. Benjamin Lee                            Helsingin Kisa-Veikot              25,99 

  3. Christian Armstrong                     Lahden Ahkera                      26,20 

  4. Daniel Paljakka                         Lahden Ahkera                      34,15 

 

Erä 7                 

 

  1. Heikki Toivonen                         Padasjoen Yritys                   27,35 

 

P9 600 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                   1.57,91 

  2. Wäinö Hautala                           Lahden Ahkera                    2.04,56 

  3. Oskari Raki                             Karhulan Katajaiset              2.04,64 

  4. Leevi Lehtikangas                       Iitin Pyrintö                    2.06,87 

  5. Aleksi Rajaniemi                        Lahden Ahkera                    2.07,38 

  6. Roni Rämä                               Lempäälän Kisa                   2.08,79 

  7. Juho Kantoniemi                         Hyvinkään seudun Urheilijat      2.09,38 

  8. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.09,86 

  9. Tuukka Ingers                           Iitin Pyrintö                    2.11,81 

 10. Olli Sotavalta                          Helsingfors IFK                  2.14,18 

 11. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                    2.14,64 

 12. Justus Talvitie                         Hyvinkään seudun Urheilijat      2.16,24 

 13. Urho Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.18,09 

 14. Tuomas Ruuskanen                        Mäntsälän Urheilijat             2.19,44 

 15. Jere Sipari                             Valkealan Kajo                   2.21,38 

 16. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                    2.29,24 

 17. Manu Metsäkangas                        Lahden Ahkera                    2.31,21 

 18. Viljami Sivén                           Lahden Ahkera                    2.35,71 

 19. Henri Mäkelä                            Lahden Ahkera                    2.38,34 

     Danil Schröder                          Lahden Ahkera                        DNS 

 

Erä 1                 

 

  1. Leevi Lehtikangas                       Iitin Pyrintö                    2.06,87 

  2. Aleksi Rajaniemi                        Lahden Ahkera                    2.07,38 

  3. Olli Sotavalta                          Helsingfors IFK                  2.14,18 

  4. Justus Talvitie                         Hyvinkään seudun Urheilijat      2.16,24 

  5. Urho Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.18,09 

  6. Jere Sipari                             Valkealan Kajo                   2.21,38 

  7. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                    2.29,24 

  8. Manu Metsäkangas                        Lahden Ahkera                    2.31,21 

  9. Viljami Sivén                           Lahden Ahkera                    2.35,71 

 10. Henri Mäkelä                            Lahden Ahkera                    2.38,34 

 

Erä 2                 

 

  1. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                   1.57,91 

  2. Wäinö Hautala                           Lahden Ahkera                    2.04,56 

  3. Oskari Raki                             Karhulan Katajaiset              2.04,64 

  4. Roni Rämä                               Lempäälän Kisa                   2.08,79 

  5. Juho Kantoniemi                         Hyvinkään seudun Urheilijat      2.09,38 

  6. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.09,86 

  7. Tuukka Ingers                           Iitin Pyrintö                    2.11,81 

  8. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                    2.14,64 

  9. Tuomas Ruuskanen                        Mäntsälän Urheilijat             2.19,44 

     Danil Schröder                          Lahden Ahkera                        DNS 

 

P9 Korkeus                          Loppukilpailu 

 

  1. Juho Kantoniemi                         Hyvinkään seudun Urheilijat          122 

         095 100 105 110 113 116 119 122 125 

           O   O   O   O   O   O  XO   O XXX 

  2. Veeti Lettojärvi                        Pertunmaan Ponnistajat               122 

         100 105 110 113 116 119 122 125 

           O   O   O   O   O   O XXO XXX 

  3. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                        113 



         085 090 095 100 105 110 113 116 

           O   O   O   O  XO  XO XXO XXX 

  3. Chistian Armstrong                      Lahden Ahkera                        113 

         080 085 090 095 100 105 110 113 116 

          XO   O   O   O  XO   O   O XXO XXX 

  5. Tuukka Ingers                           Iitin Pyrintö                        110 

         080 085 090 095 110 105 110 

           O   0   O   O   O XXO XXX 

  6. Manu Metsäkangas                        Lahden Ahkera                        110 

         080 085 090 095 100 105 110 113 

           O   O   O   0 XXO   O  XO XXX 

  7. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                        105 

         095 100 105 110 

           0   O   O XXX 

  8. Justus Talvitie                         Hyvinkään seudun Urheilijat          105 

         080 085 090 095 100 105 110 

           O   O   O   O  XO   O XXX 

  9. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38             105 

         095 100 105 110     

           O   O  XO XXX     

 10. Aleksi Rajaniemi                        Lahden Ahkera                        105 

         080 085 090 095 100 105 110 

           O   0   O   O  XO XXO XXX 

 11. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                        090 

         080 085 090 095 

           O   0   O XXX 

 12. Viljami Sivén                           Lahden Ahkera                        090 

         070 075 080 085 090 100 

           O   O  XO  X0   O XXX 

 

P9 Kuula (2,0 kg)                   Loppukilpailu 

 

  1. Juho Kantoniemi                         Hyvinkään seudun Urheilijat         8,38 

           8,38   8,06   8,04   7,82   7,88   8,20 

  2. Eetu Ruuth                              Pertunmaan Ponnistajat              8,04 

              X   8,04   7,98   7,76      X   7,84 

  3. Jaakko Linnus                           Tampereen Urheilijat -38            7,88 

           7,22   7,88   6,64   7,44   6,68   7,12 

  4. Tuomas Ruuskanen                        Mäntsälän Urheilijat                7,40 

           6,92   7,12   6,68   7,02   7,40   7,28 

  5. Veeti Lettojärvi                        Pertunmaan Ponnistajat              7,24 

           7,12      X   6,80   6,92   6,92   7,24 

  6. Eemil Porvari                           Hartolan Voima                      7,22 

           6,44   6,90   7,22   6,96   7,22   6,60 

  7. Justus Talvitie                         Hyvinkään seudun Urheilijat         6,58 

           6,45   5,98   6,16   6,08   6,58   6,12 

  8. Benjamin Lee                            Helsingin Kisa-Veikot               6,42 

           6,34   6,02   6,38   6,42   6,24   6,12 

  9. Christian Armstrong                     Lahden Ahkera                       6,32 

           5,38   6,24   6,32 

 10. Miika Mantila                           Lahden Ahkera                       6,30 

           6,17      X   6,30 

 11. Eelis Snåre                             Lahden Ahkera                       6,22 

           6,22   6,10   6,18 

 12. Elias Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat                5,86 

           5,42   5,86   5,58 

 13. Tuukka Ingers                           Iitin Pyrintö                       5,76 

           5,46   5,56   5,76 

 14. Aleksi Rajaniemi                        Lahden Ahkera                       5,70 

           5,56   5,66   5,70 

 15. Danil Schröder                          Lahden Ahkera                       5,60 

           5,26   5,60   5,40 

 16. Heikki Toivonen                         Padasjoen Yritys                    5,48 

           3,92   5,48   5,36 

 17. Mirko Peltola                           Pertunmaan Ponnistajat              4,92 

           4,80   4,92   4,78 

  



 18. Vili Parjanen                           Nastolan Naseva                     4,84 

           4,70   4,84      X 

 19. Daniel Paljakka                         Lahden Ahkera                       4,50 

           4,50      X   3,90 

 20. Henri Mäkelä                            Lahden Ahkera                       4,40 

           4,34   4,28   4,40 

 21. Jasper Lattu                            Lahden Ahkera                       3,92 

           3,72   3,50   3,92 

 22. Viljami Sivén                           Lahden Ahkera                       3,82 

           3,82   3,44   3,46 

 

P11 150 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                      21,60 

  2. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                      21,92 

  3. Antti Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       22,16 

  4. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                      22,18 

  5. Julius Sorsa                            Karhulan Katajaiset                22,36 

  6. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                      22,41 

  7. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                   22,42 

  8. Markus Virtanen                         Hämeenlinnan Tarmo                 22,64 

  9. Eelis Lehtinen                          Lahden Ahkera                      22,70 

 10. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                      22,78 

 11. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                   23,06 

 12. Eino Vuori                              Hämeenlinnan Tarmo                 23,21 

 13. Joonatan Veijola                        Hämeenlinnan Tarmo                 23,25 

 14. Olli Ahlgren                            Valkealan Kajo                     23,38 

 15. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                      23,71 

 16. Honkanen Tobias                         Pertunmaan Ponnistajat             24,34 

 17. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                      24,98 

 18. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                      25,41 

 19. Petteri Haverinen                       Lahden Ahkera                      25,74 

 

Erä 1                 

 

  1. Eelis Lehtinen                          Lahden Ahkera                      22,70 

  2. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                   23,06 

  3. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                      24,98 

 

Erä 2                 

 

  1. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                      22,18 

  2. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                      22,41 

  3. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                   22,42 

  4. Markus Virtanen                         Hämeenlinnan Tarmo                 22,64 

 

Erä 3                 

 

  1. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                      21,92 

  2. Antti Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       22,16 

  3. Julius Sorsa                            Karhulan Katajaiset                22,36 

  4. Petteri Haverinen                       Lahden Ahkera                      25,74 

 

Erä 4                 

 

  1. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                      22,78 

  2. Eino Vuori                              Hämeenlinnan Tarmo                 23,21 

  3. Honkanen Tobias                         Pertunmaan Ponnistajat             24,34 

  4. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                      25,41 

 

Erä 5                 

 

  1. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                      21,60 

  2. Joonatan Veijola                        Hämeenlinnan Tarmo                 23,25 

  3. Olli Ahlgren                            Valkealan Kajo                     23,38 

  4. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                      23,71 

 



P11 600 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                 1.47,31 

  2. Walte Hautala                           Lahden Ahkera                    1.48,07 

  3. Julius Sorsa                            Karhulan Katajaiset              1.48,26 

  4. Viljami Ahola                           Hämeenlinnan Tarmo               1.52,83 

  5. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                    1.55,09 

  6. Henrik Porvari                          Hartolan Voima                   1.59,36 

  7. Aaro Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.00,35 

  8. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                    2.01,46 

  9. Olli Ahlgren                            Valkealan Kajo                   2.01,74 

 10. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                    2.02,44 

 11. Eelis Lehtinen                          Lahden Ahkera                    2.04,76 

 12. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                    2.06,11 

 13. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                    2.06,69 

 14. Honkanen Tobias                         Pertunmaan Ponnistajat           2.07,21 

 15. Juha Sipari                             Valkealan Kajo                   2.15,64 

 16. Petteri Haverinen                       Lahden Ahkera                    2.21,48 

 17. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                    2.24,18 

     Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                        DNS 

     Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                     DNS 

 

Erä 1                 

 

  1. Viljami Ahola                           Hämeenlinnan Tarmo               1.52,83 

  2. Aaro Ojala                              Kuusankosken Kisa                2.00,35 

  3. Olli Ahlgren                            Valkealan Kajo                   2.01,74 

  4. Honkanen Tobias                         Pertunmaan Ponnistajat           2.07,21 

  5. Juha Sipari                             Valkealan Kajo                   2.15,64 

  6. Petteri Haverinen                       Lahden Ahkera                    2.21,48 

  7. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                    2.24,18 

     Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                        DNS 

     Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                     DNS 

 

Erä 2                 

 

  1. Roni Tirkkonen                          Leppävirran Viri                 1.47,31 

  2. Walte Hautala                           Lahden Ahkera                    1.48,07 

  3. Julius Sorsa                            Karhulan Katajaiset              1.48,26 

  4. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                    1.55,09 

  5. Henrik Porvari                          Hartolan Voima                   1.59,36 

  6. Miko Elkala                             Lahden Ahkera                    2.01,46 

  7. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                    2.02,44 

  8. Eelis Lehtinen                          Lahden Ahkera                    2.04,76 

  9. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                    2.06,11 

 10. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                    2.06,69 

 

P11 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Joonatan Veijola                        Hämeenlinnan Tarmo                   144 

         110 115 120 123 126 129 132 135 138 141 144 146 

          XO   O   O   O   O   O   O  XO   O   O  XO XXX 

  2. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                        141 

         115 120 123 126 129 132 135 138 141 144 

           O   O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  3. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                        138 

         115 120 123 126 129 132 135 138 141 

           O   O   O   O   O   O  XO  XO XXX 

  4. Markus Virtanen                         Hämeenlinnan Tarmo                   135 

         105 110 115 120 123 126 129 132 135 138 

           O   O   O   O XXO   O   O  XO XXO XXX 

  5. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                     126 

         105 110 115 120 123 126 129 

           O   O   O   O   O  XO XXX 

  6. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                        126 

         105 110 115 120 123 126 129 

           O   O  XO  XO   O  XO XXX 



  7. Julius Sorsa                            Karhulan Katajaiset                  123 

         105 110 115 120 123 126 

           O  XO   O   O XXO XXX 

  8. Henrik Porvari                          Hartolan Voima                       120 

         100 105 110 115 120 123 

           O   O   O  XO   O XXX 

  9. Juho Salmitie                           Lahden Ahkera                        120 

         100 105 110 115 120 123 

           O   O   O XXO  XO XXX 

 10. Honkanen Tobias                         Pertunmaan Ponnistajat               115 

         095 100 105 110 115 120 

           O   O   O XXO   O XXX 

 11. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                        115 

         105 110 115 120 

           O   O XXO XXX 

 12. Viljami Ahola                           Hämeenlinnan Tarmo                   110 

         110 115 

           O XXX 

 12. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                        110 

         095 100 105 110 115 

           O   O   O   O XXX 

 14. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                        105 

         095 100 105 110 

           O  XO   O XXX 

 

P11 Kuula (2,5 kg)                  Loppukilpailu 

 

  1. Jens Björksten                          Borgå Akilles                       9,46 

           9,32   9,46      X      X      X      X 

  2. Antti Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet        8,74 

              X   8,74   8,50   8,20   7,94   7,96 

  3. Akseli Nuutinen                         Iitin Pyrintö                       8,44 

           7,66   7,74   8,10   7,86   8,44      X 

  4. Markus Virtanen                         Hämeenlinnan Tarmo                  7,80 

           7,80      X   6,98   7,76   7,64   7,42 

  5. Petteri Haverinen                       Lahden Ahkera                       7,72 

              X   6,52   7,54   7,72      X   7,12 

  6. Joonatan Veijola                        Hämeenlinnan Tarmo                  7,70 

           6,86   7,70      X   6,86   7,44      X 

  7. Jirka Tommola                           Asikkalan Raikas                    7,22 

           6,80   6,44   6,98   7,22   7,02      X 

  8. Lassi Forss                             Lahden Ahkera                       7,22 

           6,02   6,38   7,22   6,80   5,90      X 

  9. Aleksi Lammassaari                      Lahden Ahkera                       6,78 

           6,26   6,18   6,78 

 10. Honkanen Tobias                         Pertunmaan Ponnistajat              6,70 

           6,70   5,96   5,80 

 11. Eino Vuori                              Hämeenlinnan Tarmo                  6,54 

              X   6,14   6,54 

 12. Karim Echahid                           Lahden Ahkera                       6,40 

           6,24   6,40      X        

 13. Roope Rämä                              Lempäälän Kisa                      6,36 

           5,82   6,36   6,24 

 14. Onni Taipale                            Lahden Ahkera                       5,56 

           5,18   5,56   5,44 

 15. Atte Kröger                             Lahden Ahkera                       5,52 

           5,52   5,50   5,20 

 

P13 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Teemu Gustavson                         Borgå Akilles                      25,39 

  2. Joni Takala                             Lahden Ahkera                      26,01 

  3. Joska Tommola                           Lahden Ahkera                      26,43 

  4. Lauri Eerola                            Lahden Ahkera                      26,85 

  5. Eemeli Tikkanen                         Hämeenlinnan Tarmo                 27,38 

  6. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                      27,64 

  7. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                      27,75 



  8. Patrik Närhi                            Orimattilan Jymy                   28,03 

  9. Wilho Hautala                           Lahden Ahkera                      29,20 

 10. Jonathan Björksten                      Borgå Akilles                      29,52 

 11. Lassi Kuva                              Lahden Ahkera                      29,56 

 12. Niilo Kantoniemi                        Hyvinkään seudun Urheilijat        29,72 

 13. Niklas Heikkilä                         Kuusankosken Urheiluseura          29,75 

 14. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                   29,91 

 15. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                      31,02 

 16. Leevi Kähkönen                          Lahden Ahkera                      33,07 

 

Erä 1                 

 

  1. Eemeli Tikkanen                         Hämeenlinnan Tarmo                 27,38 

  2. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                      27,64 

  3. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                      27,75 

  4. Jonathan Björksten                      Borgå Akilles                      29,52 

 

Erä 2                 

 

  1. Lauri Eerola                            Lahden Ahkera                      26,85 

  2. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                   29,91 

  3. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                      31,02 

  4. Leevi Kähkönen                          Lahden Ahkera                      33,07 

 

Erä 3                 

 

  1. Wilho Hautala                           Lahden Ahkera                      29,20 

  2. Lassi Kuva                              Lahden Ahkera                      29,56 

  3. Niilo Kantoniemi                        Hyvinkään seudun Urheilijat        29,72 

  4. Niklas Heikkilä                         Kuusankosken Urheiluseura          29,75 

 

Erä 4                 

 

  1. Teemu Gustavson                         Borgå Akilles                      25,39 

  2. Joni Takala                             Lahden Ahkera                      26,01 

  3. Joska Tommola                           Lahden Ahkera                      26,43 

  4. Patrik Närhi                            Orimattilan Jymy                   28,03 

 

P13 600 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Teemu Gustavson                         Borgå Akilles                    1.39,49 

  2. Janne Kanerva                           Lahden Ahkera                    1.40,08 

  3. Eemeli Tikkanen                         Hämeenlinnan Tarmo               1.40,09 

  4. Lassi Kuva                              Lahden Ahkera                    1.46,86 

  5. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                    1.47,76 

  6. Wilho Hautala                           Lahden Ahkera                    1.48,38 

  7. Niilo Kantoniemi                        Hyvinkään seudun Urheilijat      1.52,90 

  8. Niklas Heikkilä                         Kuusankosken Urheiluseura        1.53,17 

  9. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                    1.54,09 

 10. Severi Parikka                          Asikkalan Raikas                 1.55,02 

 11. Mikael Lindén                           Elimäen Vauhti                   1.56,68 

     Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                     DNS 

 

P13 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Joska Tommola                           Lahden Ahkera                       5,16                 

          5,01  5,16  5,13  5,05  5,11     X 

                                             

  2. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                    4,78                 

          4,78  4,77     X  4,71     X     X 

                                             

  3. Riku Pukarinen                          Padasjoen Yritys                    4,70                 

          4,40  4,56  4,70  4,61  4,66  4,68 

                                             

  4. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                       4,69                 

             X  4,63  4,52     X     X  4,69 



                                             

  5. Patrik Närhi                            Orimattilan Jymy                    4,34                 

          3,99     X  4,27  4,34     X     X 

                                             

  6. Miikka Metsäkangas                      Lahden Ahkera                       3,93                 

          3,85  3,64     X  3,76  3,93     X 

                                             

  7. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                       3,88                 

          3,82  3,60     X  3,88  3,81     X 

                                             

 

P13 Kuula (3,0 kg)                  Loppukilpailu 

 

  1. Jonathan Björksten                      Borgå Akilles                      12,66 

          12,13  11,93  11,76  12,66  12,60  12,29 

  2. Riku Pukarinen                          Padasjoen Yritys                   11,39 

          11,05  10,97  11,39  11,29  10,70  10,67 

  3. Joska Tommola                           Lahden Ahkera                      10,91 

          10,43  10,47  10,00  10,91  10,73  10,44 

  4. Lauri Eskola                            Iitin Pyrintö                      10,70 

          10,15   9,06  10,57  10,14  10,70      X 

  5. Joni Takala                             Lahden Ahkera                      10,55 

           9,74  10,48  10,12  10,11   9,98  10,55 

  6. Lauri Eerola                            Lahden Ahkera                       9,91 

           9,49   9,39   9,91   9,36   9,56   9,62 

  7. Joonas Kanerva                          Lahden Ahkera                       9,90 

              X   9,28   9,90      X   9,09      X 

  8. Tapio Papinaho                          Orimattilan Jymy                    9,07 

           8,75   9,07   8,90   8,80   8,68   8,96 

  9. Johannes Harakka                        Leppävirran Viri                    8,13 

           7,41   8,13   7,43 

 10. Anssi Halme                             Lahden Ahkera                       8,06 

           8,06   7,82   7,59 

 

P15 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Aapo Mutanen                            Lahden Ahkera                      25,62 

  2. Mikko Tuominen                          Lahden Ahkera                      25,67 

  3. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                      25,75 

  4. Pekka Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       25,88 

  5. Mauno Papinaho                          Orimattilan Jymy                   25,95 

  6. Tino Rantanen                           Lahden Ahkera                      26,28 

  7. Väinö Pekkola                           Ruotsinpyhtään Kisailijat          26,43 

  8. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                      27,60 

Kilpailun ulkopuolella 

     Tuukka Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot              24,99 

 

Erä 1                 

 

  1. Pekka Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       25,88 

  2. Tino Rantanen                           Lahden Ahkera                      26,28 

Kilpailun ulkopuolella 

     Tuukka Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot              24,99 

 

Erä 2                 

 

  1. Mikko Tuominen                          Lahden Ahkera                      25,67 

  2. Väinö Pekkola                           Ruotsinpyhtään Kisailijat          26,43 

  3. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                      27,60 

 

Erä 3                 

 

  1. Aapo Mutanen                            Lahden Ahkera                      25,62 

  2. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                      25,75 

  3. Mauno Papinaho                          Orimattilan Jymy                   25,95 

 

  



P15 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Aapo Mutanen                            Lahden Ahkera                    2.09,93 

  2. Aleksi Huttunen                         Lahden Ahkera                    2.19,34 

  3. Kalle Kivilahti                         Lahden Ahkera                    2.21,45 

  4. Tino Rantanen                           Lahden Ahkera                    2.32,03 

  5. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                    2.33,02 

  6. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                    2.44,61 

  7. Severi Parikka                          Asikkalan Raikas                 2.58,45 

 

P15 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Pekka Parkkonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet        5,63                 

          5,52  5,48  5,44     -  5,63     X 

                                             

  2. Väinö Pekkola                           Ruotsinpyhtään Kisailijat           5,41                 

             X  5,41  5,27  5,16     X  5,35 

                                             

  3. Mikko Tuominen                          Lahden Ahkera                       5,39                 

             X  5,39     X     X     X     X 

                                             

  4. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                       5,08                 

          5,08     X     X     -     -     - 

                                             

  5. Tino Rantanen                           Lahden Ahkera                       4,44                 

          2,95  3,92  4,44     -     -     - 

                                             

Kilpailun ulkopuolella 

     Tuukka Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot               5,28                 

          5,16  5,28  5,27     -     -  5,11 

                                             

 

P15 Kuula (4,0 kg)                  Loppukilpailu 

 

  1. Erik Brusila                            Orimattilan Jymy                   12,66 

          12,66  12,62  11,54  11,03  11,69  11,34 

  2. Tino Rantanen                           Lahden Ahkera                       9,64 

           9,48   9,50      X   9,09   9,20   9,64 

  3. Mauno Papinaho                          Orimattilan Jymy                    9,61 

           8,70      X   8,36   8,27   9,61   8,46 

  4. Riku Ruhanen                            Lahden Ahkera                       9,10 

           8,42   9,10   8,92   8,71      X   8,91 

  5. Tuomas Ropilo                           Lahden Ahkera                       8,77 

           8,17   8,56   8,42   8,46   8,77   8,57 

 

T9 150 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Senja Roos                              Kärkölän Kisa-Veikot               24,06 

  2. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                      24,24 

  3. Riika Tirkkonen                         Leppävirran Viri                   24,96 

  4. Anastasia Lamberg                       Lahden Ahkera                      25,11 

  5. Veera Lehtinen                          Lahden Ahkera                      25,22 

  6. Laila Lehtinen                          Hyvinkään seudun Urheilijat        25,33 

  7. Nea Savola                              Lahden Ahkera                      25,55 

  8. Emmi Malo                               Riihimäen Kisko                    25,69 

  9. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                      26,12 

 10. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                      26,16 

 11. Essi Tuukkanen                          Nastolan Naseva                    26,18 

 12. Emilia Hokkanen                         Lahden Ahkera                      26,22 

 13. Juulia Inkinen                          Lahden Ahkera                      26,47 

 14. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    26,78 

 15. Saara Lahtinen                          Padasjoen Yritys                   26,87 

 16. Viivi Lehtinen                          Lahden Ahkera                      27,05 

 17. Meea Meronen                            Kenttäurheilijat-58                27,08 

 18. Nellinoora Maunula                      Viipurin Urheilijat                27,20 

 19. Anniina Ahvenharju                      Janakkalan Jana                    27,22 



 20. Viivi Huovinen                          Lahden Ahkera                      27,29 

 21. Sini-Sofia Rajaniemi                    Lahden Ahkera                      27,70 

 22. Veera Sipponen                          Nastolan Naseva                    27,76 

 23. Satu Siivola                            Nastolan Naseva                    28,04 

 24. Julia Ropilo                            Kärkölän Kisa-Veikot               28,08 

 25. Riina Heino                             Lahden Ahkera                      28,31 

 26. Sohvi Laine                             Lahden Ahkera                      29,02 

 27. Amalia Lindén                           Elimäen Vauhti                     29,34 

 28. Daniela Wallenius                       Lahden Ahkera                      31,03 

 29. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                      31,38 

 30. Neea Lehtinen                           Lahden Ahkera                      31,72 

 

Erä 1                 

 

  1. Essi Tuukkanen                          Nastolan Naseva                    26,18 

  2. Viivi Lehtinen                          Lahden Ahkera                      27,05 

  3. Viivi Huovinen                          Lahden Ahkera                      27,29 

  4. Amalia Lindén                           Elimäen Vauhti                     29,34 

 

Erä 2                 

 

  1. Senja Roos                              Kärkölän Kisa-Veikot               24,06 

  2. Anastasia Lamberg                       Lahden Ahkera                      25,11 

  3. Veera Lehtinen                          Lahden Ahkera                      25,22 

  4. Saara Lahtinen                          Padasjoen Yritys                   26,87 

 

Erä 3                 

 

  1. Riika Tirkkonen                         Leppävirran Viri                   24,96 

  2. Juulia Inkinen                          Lahden Ahkera                      26,47 

  3. Sini-Sofia Rajaniemi                    Lahden Ahkera                      27,70 

  4. Satu Siivola                            Nastolan Naseva                    28,04 

 

Erä 4                 

 

  1. Riina Heino                             Lahden Ahkera                      28,31 

  2. Daniela Wallenius                       Lahden Ahkera                      31,03 

 

Erä 5                 

 

  1. Laila Lehtinen                          Hyvinkään seudun Urheilijat        25,33 

  2. Nellinoora Maunula                      Viipurin Urheilijat                27,20 

  3. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                      31,38 

  4. Neea Lehtinen                           Lahden Ahkera                      31,72 

 

Erä 6                 

 

  1. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                      24,24 

  2. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                      26,12 

  3. Veera Sipponen                          Nastolan Naseva                    27,76 

  4. Julia Ropilo                            Kärkölän Kisa-Veikot               28,08 

 

Erä 7                 

 

  1. Nea Savola                              Lahden Ahkera                      25,55 

  2. Emilia Hokkanen                         Lahden Ahkera                      26,22 

  3. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    26,78 

  4. Meea Meronen                            Kenttäurheilijat-58                27,08 

 

Erä 8                 

 

  1. Emmi Malo                               Riihimäen Kisko                    25,69 

  2. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                      26,16 

  3. Anniina Ahvenharju                      Janakkalan Jana                    27,22 

  4. Sohvi Laine                             Lahden Ahkera                      29,02 

 

  



T9 600 m                            Loppukilpailu 

 

  1. Laila Lehtinen                          Hyvinkään seudun Urheilijat      2.07,92 

  2. Krista Manninen                         Tampereen Pyrintö                2.08,47 

  3. Anastasia Lamberg                       Lahden Ahkera                    2.15,19 

  4. Riika Tirkkonen                         Leppävirran Viri                 2.15,21 

  5. Nea Savola                              Lahden Ahkera                    2.15,29 

  6. Hilja Rautkoski                         Heinolan Isku                    2.16,37 

  7. Viivi Huovinen                          Lahden Ahkera                    2.19,58 

  8. Satu Siivola                            Nastolan Naseva                  2.20,93 

  9. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                    2.21,33 

 10. Viivi Lehtinen                          Lahden Ahkera                    2.22,49 

 11. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                    2.22,80 

 12. Veera Sipponen                          Nastolan Naseva                  2.23,70 

 13. Veera Lehtinen                          Lahden Ahkera                    2.24,43 

 14. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                    2.26,10 

 15. Saara Lahtinen                          Padasjoen Yritys                 2.29,84 

 16. Amalia Lindén                           Elimäen Vauhti                   2.34,82 

 17. Nellinoora Maunula                      Viipurin Urheilijat              2.36,56 

 18. Julia Ropilo                            Kärkölän Kisa-Veikot             2.37,89 

 19. Inka Arokannas                          Lahden Ahkera                    2.40,81 

 20. Riina Heino                             Lahden Ahkera                    2.46,40 

 21. Daniela Wallenius                       Lahden Ahkera                    2.49,89 

 22. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                    2.53,48 

 

Erä 1                 

 

  1. Anastasia Lamberg                       Lahden Ahkera                    2.15,19 

  2. Viivi Lehtinen                          Lahden Ahkera                    2.22,49 

  3. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                    2.22,80 

  4. Veera Lehtinen                          Lahden Ahkera                    2.24,43 

  5. Saara Lahtinen                          Padasjoen Yritys                 2.29,84 

  6. Amalia Lindén                           Elimäen Vauhti                   2.34,82 

  7. Nellinoora Maunula                      Viipurin Urheilijat              2.36,56 

  8. Julia Ropilo                            Kärkölän Kisa-Veikot             2.37,89 

  9. Inka Arokannas                          Lahden Ahkera                    2.40,81 

 10. Riina Heino                             Lahden Ahkera                    2.46,40 

 11. Daniela Wallenius                       Lahden Ahkera                    2.49,89 

 12. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                    2.53,48 

 

Erä 2                 

 

  1. Laila Lehtinen                          Hyvinkään seudun Urheilijat      2.07,92 

  2. Krista Manninen                         Tampereen Pyrintö                2.08,47 

  3. Riika Tirkkonen                         Leppävirran Viri                 2.15,21 

  4. Nea Savola                              Lahden Ahkera                    2.15,29 

  5. Hilja Rautkoski                         Heinolan Isku                    2.16,37 

  6. Viivi Huovinen                          Lahden Ahkera                    2.19,58 

  7. Satu Siivola                            Nastolan Naseva                  2.20,93 

  8. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                    2.21,33 

  9. Veera Sipponen                          Nastolan Naseva                  2.23,70 

 10. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                    2.26,10 

 

T9 Korkeus                          Loppukilpailu 

 

  1. Lotta Putkiranta                        Leppävaaran Sisu                     126 

         100 105 108 111 114 117 120 123 126 128 

           O   O   O   O   O   O  XO XXO XXO XXX 

  2. Laila Lehtinen                          Hyvinkään seudun Urheilijat          123 

         095 100 105 108 111 114 117 120 123 126 

           O  XO   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  3. Kamilla Kaartti                         Orimattilan Jymy                     111 

         090 095 100 105 108 111 114 

           O   O   O   O   O XXO XXX 

  4. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                        105 

         085 090 095 100 105 108 

           O   O   O   O   O XXX 



  4. Pinja Ruoho                             Lahden Ahkera                        105 

         070 075 080 085 090 095 100 105 108 

           O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  6. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                        105 

         070 075 080 085 090 095 100 105 108 

           O   O   O   O   O   O   O  XO XXX 

  7. Juulia Inkinen                          Lahden Ahkera                        105 

         070 075 080 085 090 095 100 105 108 

           O   O   O   O   O   O  XO  XO XXX 

  8. Satu Siivola                            Nastolan Naseva                      100 

         090 095 100 105 

           O   O   O XXX 

  8. Nea Savola                              Lahden Ahkera                        100 

         090 095 100 105 

           O   O   O XXX 

 10. Nellinoora Maunula                      Viipurin Urheilijat                  095 

         075 080 085 090 095 100 

           O   O  XO  XO   O XXX 

 11. Saara Lahtinen                          Padasjoen Yritys                     095 

         070 075 080 085 090 095 100 

           O   O   O   O   O XXO XXX 

 12. Veera Sipponen                          Nastolan Naseva                      090 

         090 095 

           O XXX 

 12. Viivi Lehtinen                          Lahden Ahkera                        090 

         070 075 080 085 090 095 

           O   O   O   O   O XXX 

 14. Riina Heino                             Lahden Ahkera                        090 

         070 075 080 085 090 095     

           O  XO   O   O   O XXX     

 15. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                        085 

         070 075 080 085 090 

           O   O  XO   O XXX 

 16. Daniela Wallenius                       Lahden Ahkera                        075 

         070 075 080 

           O   O XXX 

 

T9 Kuula (2,0 kg)                   Loppukilpailu 

 

  1. Lotta Putkiranta                        Leppävaaran Sisu                    6,66 

           6,18   6,14   5,58   5,96   6,66   6,06 

  2. Juulia Inkinen                          Lahden Ahkera                       6,52 

           5,92   5,90   6,50   6,08   6,08   6,52 

  3. Laila Lehtinen                          Hyvinkään seudun Urheilijat         6,46 

           5,84   5,40   5,84   6,36   6,46   5,68 

  4. Emilia Heinonen                         Helsingin Kisa-Veikot               6,42 

           6,36   6,18   5,54   6,42   6,38   6,26 

  5. Meea Meronen                            Kenttäurheilijat-58                 6,06 

           5,48   5,36   5,46   6,06   5,58   5,44 

  6. Senja Roos                              Kärkölän Kisa-Veikot                6,02 

           5,56   5,58   6,02   5,94   5,98   5,48 

  7. Emmi Malo                               Riihimäen Kisko                     5,92 

           5,48   5,70   5,72   5,86   5,28   5,92 

  8. Nellinoora Maunula                      Viipurin Urheilijat                 5,82 

           5,82   5,16   5,76   5,04   5,22   5,54 

  9. Petra Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                     5,34 

           5,20   5,24   5,34 

 10. Emilia Hokkanen                         Lahden Ahkera                       5,16 

           4,96   5,00   5,16 

 11. Minea Hölsö                             Lahden Ahkera                       5,12 

           5,00   4,86   5,12 

 12. Tytti Häme                              Padasjoen Yritys                    5,08 

           4,38   5,08   4,82 

 13. Riina Heino                             Lahden Ahkera                       5,06 

           5,00   5,06   5,04 

 14. Veera Sipponen                          Nastolan Naseva                     5,02 

           4,92   4,80   5,02 



 15. Julia Ropilo                            Kärkölän Kisa-Veikot                4,94 

           4,68   4,32   4,94 

 16. Sara Echahid                            Lahden Ahkera                       4,48 

           4,26   4,48   4,34 

 17. Ilona Saarikunnas                       Lahden Ahkera                       4,46 

           4,46   4,18   4,32 

 18. Sohvi Laine                             Lahden Ahkera                       4,42 

           4,42   3,86   4,12 

 19. Satu Siivola                            Nastolan Naseva                     4,36 

           4,14   4,36   2,92 

 20. Viivi Huovinen                          Lahden Ahkera                       4,34 

           3,82   4,34   3,56 

 21. Amalia Lindén                           Elimäen Vauhti                      4,10 

           3,66   3,62   4,10 

 22. Daniela Wallenius                       Lahden Ahkera                       3,82 

           3,30   3,82   3,42 

 23. Saara Lahtinen                          Padasjoen Yritys                    3,56 

           3,48   3,48   3,56 

 24. Isabella Aalto                          Lahden Ahkera                       3,46 

           3,26   3,46   3,18 

 

T11 150 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Rebekka Sukselainen                     Espoon Tapiot                      21,38 

  2. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       21,90 

  3. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                      22,22 

  4. Sanni Koskinen                          Hämeenlinnan Tarmo                 22,39 

  5. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       22,45 

  6. Erika Ahvenharju                        Janakkalan Jana                    22,67 

  7. Nelli Talvitie                          Hyvinkään seudun Urheilijat        22,76 

  8. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                      22,94 

  9. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                      23,08 

 10. Jessica Kähärä                          Mikkelin Kilpa-Veikot              23,41 

 11. Tanja Kokkonen                          Punkaharjun Urheilijat             23,44 

 12. Riina Mantila                           Lahden Ahkera                      23,72 

 12. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                      23,72 

 14. Venla Pulkkanen                         Lahden Ahkera                      24,02 

 15. Nella Hirvonen                          Orimattilan Jymy                   24,18 

 16. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat        24,25 

 17. Viivi Kuosmanen                         Hämeenlinnan Tarmo                 24,66 

 18. Emilie Arkko                            Hämeenlinnan Tarmo                 24,70 

 19. Marianna Halmetoja                      Tapanilan Erä                      24,72 

 20. Enni Saarinen                           Hämeenlinnan Tarmo                 24,74 

 21. Venla Laine                             Lahden Ahkera                      24,94 

 22. Milla Rasinkangas                       Pukkilan Vesa                      25,25 

 23. Noora Matikainen                        Hollolan Urheilijat -46            25,26 

 24. Julia Salmi                             Iitin Pyrintö                      25,46 

 25. Iida Pousi                              Lahden Ahkera                      25,60 

 26. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                      25,75 

 27. Emma Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                   25,85 

 28. Venla Lehtinen                          Padasjoen Yritys                   26,00 

 29. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                      26,04 

 30. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    26,18 

 31. Veera Savikko                           Nastolan Naseva                    26,30 

 32. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                      26,38 

 33. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                      26,44 

 34. Emma Kuikka                             Hämeenlinnan Tarmo                 26,45 

 35. Mona Heino                              Lahden Ahkera                      26,70 

 36. Iida Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                   27,07 

 37. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                      27,23 

 38. Ruusu Kukkurainen                       Lahden Ahkera                      27,62 

 39. Wilma Kauranen                          Kärkölän Kisa-Veikot               27,67 

 40. Kia Vesala                              Lahden Ahkera                      28,22 

 41. Annina Reijonen                         Lahden Ahkera                      28,41 

 42. Fanni Suokas                            Nastolan Naseva                    29,25 

 

  



Erä 1                 

 

  1. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                      22,94 

  2. Noora Matikainen                        Hollolan Urheilijat -46            25,26 

  3. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                      26,38 

 

Erä 2                 

 

  1. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       22,45 

  2. Nella Hirvonen                          Orimattilan Jymy                   24,18 

  3. Iida Pousi                              Lahden Ahkera                      25,60 

  4. Emma Kuikka                             Hämeenlinnan Tarmo                 26,45 

 

Erä 3                 

 

  1. Rebekka Sukselainen                     Espoon Tapiot                      21,38 

  2. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                      23,08 

  3. Riina Mantila                           Lahden Ahkera                      23,72 

  4. Veera Savikko                           Nastolan Naseva                    26,30 

 

Erä 4                 

 

  1. Tanja Kokkonen                          Punkaharjun Urheilijat             23,44 

  2. Venla Pulkkanen                         Lahden Ahkera                      24,02 

  3. Viivi Kuosmanen                         Hämeenlinnan Tarmo                 24,66 

  4. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                      25,75 

 

Erä 5                 

 

  1. Sanni Koskinen                          Hämeenlinnan Tarmo                 22,39 

  2. Venla Lehtinen                          Padasjoen Yritys                   26,00 

  3. Wilma Kauranen                          Kärkölän Kisa-Veikot               27,67 

  4. Annina Reijonen                         Lahden Ahkera                      28,41 

 

Erä 6                 

 

  1. Jessica Kähärä                          Mikkelin Kilpa-Veikot              23,41 

  2. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                      23,72 

  3. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat        24,25 

 

Erä 7                 

 

  1. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                      22,22 

  2. Emilie Arkko                            Hämeenlinnan Tarmo                 24,70 

  3. Venla Laine                             Lahden Ahkera                      24,94 

  4. Milla Rasinkangas                       Pukkilan Vesa                      25,25 

 

Erä 8                 

 

  1. Nelli Talvitie                          Hyvinkään seudun Urheilijat        22,76 

  2. Marianna Halmetoja                      Tapanilan Erä                      24,72 

  3. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                      26,04 

  4. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                      26,44 

 

Erä 9                 

 

  1. Enni Saarinen                           Hämeenlinnan Tarmo                 24,74 

  2. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                    26,18 

  3. Mona Heino                              Lahden Ahkera                      26,70 

  4. Ruusu Kukkurainen                       Lahden Ahkera                      27,62 

 

Erä 10                

 

  1. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       21,90 

  2. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                      27,23 

  3. Kia Vesala                              Lahden Ahkera                      28,22 

  4. Fanni Suokas                            Nastolan Naseva                    29,25 



 

Erä 11                

 

  1. Erika Ahvenharju                        Janakkalan Jana                    22,67 

  2. Julia Salmi                             Iitin Pyrintö                      25,46 

  3. Emma Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                   25,85 

  4. Iida Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                   27,07 

 

T11 600 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Mila Manninen                           Tampereen Pyrintö                1.53,99 

  2. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                    1.54,17 

  3. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     1.55,21 

  4. Nelli Talvitie                          Hyvinkään seudun Urheilijat      1.58,06 

  5. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat      1.59,33 

  6. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.04,14 

  7. Riina Mantila                           Lahden Ahkera                    2.04,38 

  8. Enni Saarinen                           Hämeenlinnan Tarmo               2.04,58 

  9. Tinka Gylling                           Kangasalan Urheilijat -68        2.05,91 

 10. Siiri Suuronen                          Lahden Ahkera                    2.09,32 

 11. Venla Pulkkanen                         Lahden Ahkera                    2.11,40 

 12. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                    2.15,86 

 13. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                    2.18,43 

 14. Venla Lehtinen                          Padasjoen Yritys                 2.19,45 

 15. Emilie Arkko                            Hämeenlinnan Tarmo               2.21,55 

 16. Ruusu Kukkurainen                       Lahden Ahkera                    2.21,92 

 17. Emma Kuikka                             Hämeenlinnan Tarmo               2.22,57 

 18. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                    2.22,70 

 19. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                    2.22,90 

 20. Mona Heino                              Lahden Ahkera                    2.24,97 

 21. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                    2.27,72 

 22. Kia Vesala                              Lahden Ahkera                    2.29,34 

 23. Annina Reijonen                         Lahden Ahkera                    2.34,10 

 24. Veera Savikko                           Nastolan Naseva                  2.34,77 

     Lotta Mäkinen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat          DNS 

     Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                        DNS 

     Riina Harjula                           Lahden Ahkera                        DNS 

 

Erä 1                 

 

  1. Venla Pulkkanen                         Lahden Ahkera                    2.11,40 

  2. Venla Lehtinen                          Padasjoen Yritys                 2.19,45 

  3. Ruusu Kukkurainen                       Lahden Ahkera                    2.21,92 

  4. Emma Kuikka                             Hämeenlinnan Tarmo               2.22,57 

  5. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                    2.22,70 

  6. Kia Vesala                              Lahden Ahkera                    2.29,34 

  7. Annina Reijonen                         Lahden Ahkera                    2.34,10 

  8. Veera Savikko                           Nastolan Naseva                  2.34,77 

     Riina Harjula                           Lahden Ahkera                        DNS 

 

Erä 2                 

 

  1. Emmi Pennanen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat      1.59,33 

  2. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     2.04,14 

  3. Enni Saarinen                           Hämeenlinnan Tarmo               2.04,58 

  4. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                    2.15,86 

  5. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                    2.18,43 

  6. Emilie Arkko                            Hämeenlinnan Tarmo               2.21,55 

  7. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                    2.22,90 

  8. Mona Heino                              Lahden Ahkera                    2.24,97 

  9. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                    2.27,72 

 

Erä 3                 

 

  1. Mila Manninen                           Tampereen Pyrintö                1.53,99 

  2. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                    1.54,17 

  3. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     1.55,21 



  4. Nelli Talvitie                          Hyvinkään seudun Urheilijat      1.58,06 

  5. Riina Mantila                           Lahden Ahkera                    2.04,38 

  6. Tinka Gylling                           Kangasalan Urheilijat -68        2.05,91 

  7. Siiri Suuronen                          Lahden Ahkera                    2.09,32 

     Lotta Mäkinen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat          DNS 

     Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                        DNS 

 

T11 Korkeus                         Loppukilpailu 

 

  1. Rebekka Sukselainen                     Espoon Tapiot                        144 

         120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 

           O   O   O   O   O   O  XO   O  XO XXX 

  2. Nelli Talvitie                          Hyvinkään seudun Urheilijat          141 

         110 115 120 123 126 129 132 135 138 141 144 

           O   O   O   -   O   O   O   O  XO   O XXX 

  3. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                        138 

         110 115 120 123 126 129 132 135 138 141 

           O   O   O   O   O  XO  XO   O  XO XXX 

  4. Jessica Kähärä                          Mikkelin Kilpa-Veikot                138 

         115 120 123 126 129 132 135 138 141 

           O   O   O   O   O   O  XO XXO XXX 

  5. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                        135 

         110 115 120 123 126 129 132 135 138 

           O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  6. Tinka Gylling                           Kangasalan Urheilijat -68            132 

         115 120 123 126 129 132 135 

           O  XO   O   O   O  XO XXX 

  7. Venla Pulkkanen                         Lahden Ahkera                        132 

         105 110 115 120 123 126 129 132 135 

           O  XO   O   O   O   O  XO  XO XXX 

  8. Erika Ahvenharju                        Janakkalan Jana                      129 

         100 105 110 115 120 123 126 129 132 

           O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  9. Milla Rasinkangas                       Pukkilan Vesa                        129 

         100 105 110 115 120 123 126 129 132 

           O   O  XO   O   O   O XXO   O XXX 

 10. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                        126 

         110 115 120 123 126 129 

           O   O   O   O   O XXX 

 11. Henriikka Brusila                       Orimattilan Jymy                     126 

         105 110 115 120 123 126 129 

           O   O   O   O   O XXO XXX 

 12. Riina Mantila                           Lahden Ahkera                        123 

         110 115 120 123 126 

           O   O   O   O XXX 

 13. Noora Matikainen                        Hollolan Urheilijat -46              123 

         095 100 105 110 115 120 123 126 

           O   O   O   O   O   O XXO XXX 

 14. Nella Hirvonen                          Orimattilan Jymy                     123 

         100 105 110 115 120 123 126 

           O   O   O   O XXO XXO XXX 

 15. Emma Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                     120 

         110 115 120 123 

           O   O  XO XXX 

 16. Sara Siivola                            Nastolan Naseva                      115 

         100 105 110 115 120 

           O   O   O   O XXX 

 17. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                        115 

         090 095 100 105 110 115 120 

           O   O   O   O   O  XO XXX 

 18. Iida Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                     110 

         095 100 105 110 115 

           O   O  XO  XO XXX 

 19. Ella Munukka                            Lahden Ahkera                        110 

         085 090 095 100 105 110 115 

           O   O   O  XO  XO XXO XXX 

  



 20. Venla Lehtinen                          Padasjoen Yritys                     105 

         095 100 105 110 

           O  XO   O XXX 

 21. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                        105 

         095 100 105 110 

           O   O  XO XXX 

 21. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                        105 

         085 090 095 100 105 110 

           O   O   O   O  XO XXX 

 23. Ruusu Kukkurainen                       Lahden Ahkera                        105 

         085 090 095 100 105 110 

           O  XO   O   O  XO XXX 

 24. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                        105 

         085 090 095 100 105 110 

           O   O   O   O XXO XXX 

 25. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                        095 

         085 090 095 100 

           O   O   O XXX 

 26. Mona Heino                              Lahden Ahkera                        095 

         085 090 095 100 

           O   O XXO XXX 

 

T11 Kuula (2,0 kg)                  Loppukilpailu 

 

  1. Rebekka Sukselainen                     Espoon Tapiot                      12,08 

          12,08  11,82  11,28  11,70  11,98      X 

  2. Sofia Rantanen                          Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       11,16 

          11,16   9,94   9,90   9,59  10,63  10,65 

  3. Erika Ahvenharju                        Janakkalan Jana                    11,05 

          10,51  10,26  10,40  10,39  11,05   9,70 

  4. Hanna Lammassaari                       Lahden Ahkera                       9,54 

           9,31      X   9,00   9,37   9,53   9,54 

  5. Riina Mantila                           Lahden Ahkera                       9,31 

           9,31      X   8,64   8,44   8,86      X 

  6. Roosa Kinnunen                          Lahden Ahkera                       8,70 

           8,35   8,70   8,64   8,65   8,36   8,47 

  7. Tinka Gylling                           Kangasalan Urheilijat -68           8,57 

           8,57   8,52   8,43   6,92   8,53   8,49 

  8. Anni Sinelampi                          Lahden Ahkera                       7,96 

           7,96   7,40   7,01      X      X      X 

  9. Veera Laamanen                          Heinolan Isku                       7,94 

           7,69   7,78   7,94 

 10. Pinja Pikkarainen                       Riihimäen Kisko                     7,92 

           7,92   7,66   7,42 

 11. Nelli Talvitie                          Hyvinkään seudun Urheilijat         7,81 

           7,81   7,81   7,69 

 12. Laura Kankkunen                         Keski-Uudenmaan Yleisurheilu        7,70 

           7,39   7,22   7,70 

 13. Milla Rasinkangas                       Pukkilan Vesa                       7,31 

           7,18   7,31   7,00 

 14. Emma Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                    7,24 

           6,89   7,03   7,24 

 15. Aada Salo                               Iitin Pyrintö                       7,13 

           7,13   7,10   6,88 

 16. Viivi Kuosmanen                         Hämeenlinnan Tarmo                  6,88 

           6,88   6,72   6,65 

 17. Venla Laine                             Lahden Ahkera                       6,67 

           6,67   5,39   5,19 

 18. Laura Lintukangas                       Iitin Pyrintö                       6,63 

           6,63   5,36   6,37 

 19. Marianna Halmetoja                      Tapanilan Erä                       6,56 

           6,06   6,56      X 

 20. Noora Matikainen                        Hollolan Urheilijat -46             6,53 

           6,32   6,53   6,14 

 21. Julia Salmi                             Iitin Pyrintö                       6,52 

           6,12   6,03   6,52 

  



 22. Iida Toivonen                           Padasjoen Yritys                    6,45 

           6,27   6,45   5,94 

 23. Venla Pulkkanen                         Lahden Ahkera                       6,40 

           6,40   6,04   6,14 

 24. Nella Hirvonen                          Orimattilan Jymy                    5,92 

           5,02   5,75   5,92 

 25. Sara Siivola                            Nastolan Naseva                     5,80 

           5,63   5,74   5,80 

 26. Fanni Suokas                            Nastolan Naseva                     5,74 

           5,74   5,07   5,20 

 27. Riina Harjula                           Lahden Ahkera                       5,74 

           5,74   5,20   4,90        

 28. Merilin Ruukki                          Lahden Ahkera                       5,70 

           5,70   5,00   5,41 

 29. Ruusu Kukkurainen                       Lahden Ahkera                       5,69 

           5,69   4,42   5,10 

 30. Venla Lehtinen                          Padasjoen Yritys                    5,66 

           5,38   4,99   5,66 

 31. Mona Heino                              Lahden Ahkera                       5,63 

           4,83   5,42   5,63 

 32. Iida Pousi                              Lahden Ahkera                       5,62 

           4,95   4,88   5,62 

 33. Emilie Arkko                            Hämeenlinnan Tarmo                  5,31 

           4,92   4,18   5,31 

 34. Nea Koskinen                            Iitin Pyrintö                       5,23 

           5,14   5,17   5,23 

 35. Iida Uosukainen                         Leppävaaran Sisu                    5,22 

           4,90   5,22      X 

 36. Sara Kinnunen                           Lahden Ahkera                       5,18 

           4,91   5,18   5,02 

 37. Amal Al-Khatib                          Lahden Ahkera                       5,13 

           5,00   5,13   4,82 

 38. Lilli Katajainen                        Lahden Ahkera                       5,04 

           4,77   5,04   4,64 

 39. Kia Vesala                              Lahden Ahkera                       4,81 

           4,48   4,81   4,61 

 40. Enni Saarinen                           Hämeenlinnan Tarmo                  4,72 

           4,44   4,72   4,46 

 

T13 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Iita Elimäki                            Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,11 

  2. Iina Keskinen                           Mikkelin Kilpa-Veikot              28,20 

  3. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo                 28,41 

  4. Sanni Prittinen                         Hämeenlinnan Tarmo                 28,48 

  5. Saara Hakanen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       28,53 

  6. Sanni Rautio                            Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,84 

  7. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                      29,06 

  8. Reetta Juurakko                         Hämeenlinnan Tarmo                 29,18 

  9. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                      29,32 

 10. Siiri Karjalainen                       Lahden Ahkera                      29,47 

 11. Noora Mäkelä                            Anjalan Liitto                     29,49 

 12. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                      29,74 

 13. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                   29,98 

 14. Laura Haara                             Lahden Ahkera                      30,05 

 15. Tuuli Ahokas                            Kuhmoisten Kumu                    30,22 

 16. Mila Sederholm                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet       30,35 

 17. Sanna Tiilikainen                       Lahden Ahkera                      30,38 

 18. Seela Suokas                            Nastolan Naseva                    31,04 

 19. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                      31,14 

 20. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot              31,21 

 21. Martta Korhonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       31,42 

 22. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                      31,82 

 23. Helmi Hollo                             Lahden Ahkera                      32,15 

 24. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                      32,24 

 25. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                      32,30 

 26. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               32,70 



 27. Carita Ikävalko                         Pukkilan Vesa                      32,87 

 28. Jutta Åstedt                            Lahden Ahkera                      33,27 

 29. Sara Touru                              Lahden Ahkera                      33,47 

 30. Henni Eskelinen                         Lahden Ahkera                      36,23 

 

Erä 1                 

 

  1. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo                 28,41 

  2. Laura Haara                             Lahden Ahkera                      30,05 

  3. Carita Ikävalko                         Pukkilan Vesa                      32,87 

  4. Henni Eskelinen                         Lahden Ahkera                      36,23 

 

Erä 2                 

 

  1. Iita Elimäki                            Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,11 

  2. Saara Hakanen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu       28,53 

  3. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                   29,98 

  4. Sanna Tiilikainen                       Lahden Ahkera                      30,38 

 

Erä 3                 

 

  1. Tuuli Ahokas                            Kuhmoisten Kumu                    30,22 

  2. Mila Sederholm                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet       30,35 

  3. Seela Suokas                            Nastolan Naseva                    31,04 

  4. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                      32,24 

 

Erä 4                 

 

  1. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                      29,06 

  2. Reetta Juurakko                         Hämeenlinnan Tarmo                 29,18 

  3. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                      29,32 

 

Erä 5                 

 

  1. Sanni Prittinen                         Hämeenlinnan Tarmo                 28,48 

  2. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                      29,74 

  3. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot              31,21 

  4. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                      31,82 

 

Erä 6                 

 

  1. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                      31,14 

  2. Martta Korhonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet       31,42 

  3. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat               32,70 

  4. Sara Touru                              Lahden Ahkera                      33,47 

 

Erä 7                 

 

  1. Iina Keskinen                           Mikkelin Kilpa-Veikot              28,20 

  2. Sanni Rautio                            Lappeenrannan Urheilu-Miehet       28,84 

  3. Helmi Hollo                             Lahden Ahkera                      32,15 

  4. Jutta Åstedt                            Lahden Ahkera                      33,27 

 

Erä 8                 

 

  1. Siiri Karjalainen                       Lahden Ahkera                      29,47 

  2. Noora Mäkelä                            Anjalan Liitto                     29,49 

  3. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                      32,30 

 

T13 600 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Saara Hakanen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     1.45,38 

  2. Annika Virtanen                         Helsingin Kisa-Veikot            1.45,57 

  3. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo               1.45,66 

  4. Martta Korhonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet     1.49,98 

  5. Sanni Prittinen                         Hämeenlinnan Tarmo               1.50,52 

  6. Laura Haara                             Lahden Ahkera                    1.50,64 



  7. Janette Hanski                          Karhulan Urheilijat              1.51,22 

  8. Iina Keskinen                           Mikkelin Kilpa-Veikot            1.57,06 

  9. Jasmin Kähärä                           Mikkelin Kilpa-Veikot            1.57,12 

 10. Sofie Roos                              Helsingin Kisa-Veikot            1.59,73 

 11. Maria Bergman                           Helsingin Kisa-Veikot            1.59,89 

 12. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.00,01 

 13. Mila Sederholm                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.02,76 

 14. Tuuli Ahokas                            Kuhmoisten Kumu                  2.03,69 

 15. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                    2.04,73 

 16. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                    2.06,23 

 17. Seela Suokas                            Nastolan Naseva                  2.10,75 

 18. Noora Helin                             Lahden Ahkera                    2.13,56 

 19. Helmi Hollo                             Lahden Ahkera                    2.13,62 

 20. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                    2.16,08 

     Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                        DNS 

     Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                        DNS 

     Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                        DNS 

 

Erä 1                 

 

  1. Iina Keskinen                           Mikkelin Kilpa-Veikot            1.57,06 

  2. Jasmin Kähärä                           Mikkelin Kilpa-Veikot            1.57,12 

  3. Sofie Roos                              Helsingin Kisa-Veikot            1.59,73 

  4. Maria Bergman                           Helsingin Kisa-Veikot            1.59,89 

  5. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat             2.00,01 

  6. Tuuli Ahokas                            Kuhmoisten Kumu                  2.03,69 

  7. Seela Suokas                            Nastolan Naseva                  2.10,75 

  8. Noora Helin                             Lahden Ahkera                    2.13,56 

  9. Helmi Hollo                             Lahden Ahkera                    2.13,62 

 10. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                    2.16,08 

     Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                        DNS 

 

Erä 2                 

 

  1. Saara Hakanen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu     1.45,38 

  2. Annika Virtanen                         Helsingin Kisa-Veikot            1.45,57 

  3. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo               1.45,66 

  4. Martta Korhonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet     1.49,98 

  5. Sanni Prittinen                         Hämeenlinnan Tarmo               1.50,52 

  6. Laura Haara                             Lahden Ahkera                    1.50,64 

  7. Janette Hanski                          Karhulan Urheilijat              1.51,22 

  8. Mila Sederholm                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet     2.02,76 

  9. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                    2.04,73 

 10. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                    2.06,23 

     Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                        DNS 

     Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                        DNS 

 

T13 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Iida Lehtonen                           Hämeenlinnan Tarmo                  4,74                 

             X  4,52     X  4,74     X     X 

                                             

  2. Saara Hakanen                           Keski-Uudenmaan Yleisurheilu        4,73                 

          4,38  4,63  4,61  4,54  4,63  4,73 

                                             

  3. Mila Sederholm                          Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,56                 

          4,32  4,39  4,47  4,48  4,56     X 

                                             

  4. Iita Elimäki                            Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,54                 

          4,47  4,53  4,32  4,46  4,54  4,43 

                                             

  5. Sanni Rautio                            Lappeenrannan Urheilu-Miehet        4,49                 

             X  4,48  4,46  4,42  4,17  4,49 

                                             

  6. Iina Keskinen                           Mikkelin Kilpa-Veikot               4,40                 

          4,34  4,23  4,24  4,28  4,40  4,19 

                                             



  7. Sanni Prittinen                         Hämeenlinnan Tarmo                  4,36                 

          4,26  4,16  4,36  4,11  4,31  4,32 

                                             

  8. Jasmin Kähärä                           Mikkelin Kilpa-Veikot               4,35                 

          4,15  4,10  4,35  4,21     X  4,05 

                                             

  9. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                       4,29                 

             X  4,28  4,29       

                                 

 10. Janette Hanski                          Karhulan Urheilijat                 4,26                 

          4,08  4,26  4,26 

                           

 11. Sanna Tiilikainen                       Lahden Ahkera                       4,21                 

             X  4,21  4,11 

                           

 12. Reetta Juurakko                         Hämeenlinnan Tarmo                  4,18                 

          4,10     X  4,18 

                           

 13. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot               4,15                 

          3,76  4,15     X 

                           

 14. Linnea Taipale                          Lahden Ahkera                       4,14                 

          3,86  3,95  4,14 

                           

 15. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                       4,01                 

          3,92  3,87  4,01 

                           

 16. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat                 4,00                 

          3,95  4,00  3,99 

                           

 17. Sannamari Knuutila                      Lahden Ahkera                       3,99                 

          3,79  3,82  3,99 

                           

 18. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                       3,96                 

          3,72  3,64  3,96 

                           

 19. Noora Mäkelä                            Anjalan Liitto                      3,96                 

          3,96     -     - 

                           

 20. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                    3,93                 

          3,93  3,93  3,88 

                           

 21. Taina Puumalainen                       Iitin Pyrintö                       3,92                 

          3,80  3,79  3,92 

                           

 22. Emmi Vesa                               Kuhmoisten Kumu                     3,89                 

          3,87  3,78  3,89 

                           

 23. Erika Ahvenharju                        Janakkalan Jana                     3,88                 

             X  3,88  3,85 

                           

 24. Roosa Villanen                          Lahden Ahkera                       3,88                 

             X  3,88     - 

                           

 25. Martta Korhonen                         Lappeenrannan Urheilu-Miehet        3,81                 

          3,59  3,81     X 

                           

 26. Laura Haara                             Lahden Ahkera                       3,80                 

          3,66  3,75  3,80 

                           

 27. Seela Suokas                            Nastolan Naseva                     3,77                 

          3,59  3,44  3,77 

                           

 28. Jutta Åstedt                            Lahden Ahkera                       3,76                 

          3,50  3,76  2,16 

                           

 29. Siiri Karjalainen                       Lahden Ahkera                       3,75                 



          3,59  3,65  3,75 

                           

 30. Karoliina Kaartti                       Orimattilan Jymy                    3,70                 

          3,70  3,60  3,33 

                           

 31. Iida Pulkkanen                          Lahden Ahkera                       3,23                 

          3,23  3,08  3,21 

                           

 32. Henni Eskelinen                         Lahden Ahkera                       3,15                 

          2,65  3,15     X 

                           

 33. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                       3,02                 

          3,02  1,68  2,98 

                           

 34. Sara Touru                              Lahden Ahkera                       2,61                 

             X  2,61     - 

                           

 

T13 Kuula (2,5 kg)                  Loppukilpailu 

 

  1. Tara Vaittinen                          Lahden Ahkera                      12,27 

          10,72  11,51  12,27  11,78  12,14  11,52 

  2. Riikka Purho                            Kouvolan Urheilijat                10,70 

           9,73      X  10,07  10,33      X  10,70 

  3. Anni Eskelinen                          Lahden Ahkera                      10,06 

           9,10   9,09   9,34   9,37      X  10,06 

  4. Selina Sivonen                          Lahden Ahkera                       9,98 

           9,63   9,54   9,75   9,98      X      X 

  5. Sanna Heinonen                          Helsingin Kisa-Veikot               9,81 

           9,37   9,31   9,81   9,74   9,47   9,57 

  6. Carita Ikävalko                         Pukkilan Vesa                       9,51 

           8,80   8,86   9,02   9,51   8,73   8,53 

  7. Reetta Juurakko                         Hämeenlinnan Tarmo                  9,07 

           8,65   8,22   8,94   9,07   8,58   8,99 

  8. Anni Malo                               Riihimäen Kisko                     8,72 

           8,42   8,18   8,60   8,05   8,58   8,72 

  9. Noora Mäkelä                            Anjalan Liitto                      8,56 

           8,47   8,22   8,56 

 10. Senni Forsberg                          Orimattilan Jymy                    8,08 

           7,97   7,24   8,08        

 11. Tuuli Ahokas                            Kuhmoisten Kumu                     7,95 

           7,64   7,59   7,95 

 12. Iida Pulkkanen                          Lahden Ahkera                       7,88 

           6,93   7,31   7,88 

 13. Laura Haara                             Lahden Ahkera                       7,64 

           7,02   7,43   7,64 

 14. Henni Eskelinen                         Lahden Ahkera                       7,41 

           7,41   7,23   7,07 

 15. Roosa Pelkonen                          Mäntsälän Urheilijat                7,31 

           6,89   7,02   7,31 

 16. Emmi Vesa                               Kuhmoisten Kumu                     7,01 

           6,76   7,01   7,00 

 17. Ronja Kosonen                           Lahden Ahkera                       6,05 

           6,05   5,37   4,96 

     Jemina Kousa                            Lahden Ahkera                            

         

 

 

T15 200 m                           Loppukilpailu 

 

  1. Kira Kruuti                             Helsingin Kisa-Veikot              27,03 

  2. Elisa Pöyry                             Mikkelin Kilpa-Veikot              27,18 

  3. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                  27,32 

  4. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                      27,96 

  5. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                  28,65 

  6. Elise Sivonen                           Lahden Ahkera                      29,13 

  7. Linnea Lindholm                         Lahden Ahkera                      29,39 



  8. Selma Salonen                           Lahden Ahkera                      29,75 

  9. Monika Grefberg                         Lahden Ahkera                      29,78 

 10. Janna Hautala                           Lahden Ahkera                      29,98 

 11. Jenna Sjögren                           Iitin Pyrintö                      30,22 

 12. Terhi Ruponen                           Orimattilan Jymy                   30,54 

 13. Anniina Ruhberg                         Lahden Ahkera                      30,62 

 14. Sofia Mast                              Nastolan Naseva                    30,64 

 15. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                   30,85 

     Laura Nieminen                          Lahden Ahkera                         DQ 

Kilpailun ulkopuolella 

     Pinja Tykkyläinen                       Lahden Ahkera                      30,96 

     Rita-Maria Lehmonen                     Lahden Ahkera                      28,70 

Kilpailun ulkopuolella 

     Oona Sivonen                            Korian Ponsi                       29,25 

     Kaisu Pajunen                           Kouvolan Urheilijat                27,97 

Kilpailun ulkopuolella 

     Oona Oinonen                            Kouvolan Urheilijat                29,39 

 

Erä 1                 

 

  1. Elise Sivonen                           Lahden Ahkera                      29,13 

  2. Selma Salonen                           Lahden Ahkera                      29,75 

  3. Monika Grefberg                         Lahden Ahkera                      29,78 

  4. Terhi Ruponen                           Orimattilan Jymy                   30,54 

 

Erä 2                 

 

Kilpailun ulkopuolella 

     Oona Sivonen                            Korian Ponsi                       29,25 

     Kaisu Pajunen                           Kouvolan Urheilijat                27,97 

Kilpailun ulkopuolella 

     Oona Oinonen                            Kouvolan Urheilijat                29,39 

 

Erä 3                 

 

  1. Kira Kruuti                             Helsingin Kisa-Veikot              27,03 

  2. Linnea Lindholm                         Lahden Ahkera                      29,39 

  3. Anniina Ruhberg                         Lahden Ahkera                      30,62 

 

Erä 4                 

 

  1. Jenna Sjögren                           Iitin Pyrintö                      30,22 

Kilpailun ulkopuolella 

     Pinja Tykkyläinen                       Lahden Ahkera                      30,96 

     Rita-Maria Lehmonen                     Lahden Ahkera                      28,70 

 

Erä 5                 

 

  1. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                  27,32 

  2. Janna Hautala                           Lahden Ahkera                      29,98 

  3. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                   30,85 

     Laura Nieminen                          Lahden Ahkera                         DQ 

 

Erä 6                 

 

  1. Elisa Pöyry                             Mikkelin Kilpa-Veikot              27,18 

  2. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                      27,96 

  3. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                  28,65 

  4. Sofia Mast                              Nastolan Naseva                    30,64 

 

T15 800 m                           Loppukilpailu 

 

 

  1. Lotta Mäkinen                           Jyväskylän Kenttäurheilijat      2.30,54 

  2. Janna Hautala                           Lahden Ahkera                    2.31,25 

  3. Sofia Mast                              Nastolan Naseva                  2.31,52 

  4. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                2.35,52 



  5. Karoliina Koskinen                      Lahden Ahkera                    2.39,64 

  6. Janna Pihlajamaa                        Lahden Ahkera                    2.45,33 

  7. Eeva Linkovuori                         Lahden Ahkera                    2.53,89 

  8. Satu Sadinmäki                          Lahden Ahkera                    2.59,23 

     Isabella Ingberg                        Lahden Ahkera                        DNS 

     Kia Heiskanen                           Pyhtään Yritys                       DNS 

 

T15 Pituus                          Loppukilpailu 

 

  1. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                   5,05                 

          4,90  4,79  4,85  4,89  5,05  5,03 

                                             

  2. Iina Lehtimäki                          Kuusankosken Kisa                   4,87                 

          4,68     X  4,75  4,87  4,82     X 

                                             

  3. Kira Kruuti                             Helsingin Kisa-Veikot               4,86                 

          4,56  4,56  4,77  4,71  4,86  4,77 

                                             

  4. Laura Nieminen                          Lahden Ahkera                       4,83                 

          4,83  4,81     X  4,53  4,65  4,83 

                                             

  5. Linnea Lindholm                         Lahden Ahkera                       4,76                 

          4,58  4,53  4,67  4,54  4,76  4,48 

                                             

  6. Jenna Ruokolainen                       Orimattilan Jymy                    4,41                 

          4,38  4,22  4,22  4,41     X  4,27 

                                             

  7. Anniina Ruhberg                         Lahden Ahkera                       4,26                 

          4,06  4,26  4,10  4,16  4,05  4,09 

                                             

  8. Monika Grefberg                         Lahden Ahkera                       4,20                 

          4,20  4,02     X     X  3,37  4,16 

                                             

  9. Elise Sivonen                           Lahden Ahkera                       4,18                 

             X  3,98  4,18 

                           

 10. Jenna Sjögren                           Iitin Pyrintö                       4,11                 

          4,11  3,98     X 

                           

 11. Selma Salonen                           Lahden Ahkera                       4,08                 

          3,95  3,90  4,08 

                           

 12. Nina Pikkarainen                        Lahden Ahkera                       3,77                 

             X     X  3,77 

                           

T15 Kuula (3,0 kg)                  Loppukilpailu 

 

  1. Sanni Salmio                            Kuusankosken Kisa                  10,42 

          10,10  10,31   9,98  10,42      X      X 

  2. Inka Piipari                            Hartolan Voima                     10,25 

           9,34   9,47   9,27   9,68  10,25   9,65 

  3. Henni Backman                           Orimattilan Jymy                    9,16 

           8,20   9,16   8,75   8,50   8,81   8,09 

  4. Laura Nieminen                          Lahden Ahkera                       8,63 

           8,29   7,81   8,33   7,76   8,63   8,29 

  5. Emma Mannila                            Hartolan Voima                      8,43 

           7,59   7,48   8,14   7,26   6,95   8,43 

  6. Linnea Lindholm                         Lahden Ahkera                       8,43 

           7,69   7,63   7,76   8,43   7,56   7,87 

  7. Jenna Ojapalo                           Iitin Pyrintö                       8,12 

           7,58   7,81   8,08   7,47   8,12   7,84 

  8. Nina Pikkarainen                        Lahden Ahkera                       7,92 

           7,79   7,68   7,47   7,83      X   7,92 

  9. Elise Sivonen                           Lahden Ahkera                       7,09 

           6,64   7,09   6,13        

 10. Anniina Ruhberg                         Lahden Ahkera                       5,92 

           5,61   5,92   5,50     


